_________________________________________________________
Secretaria Municipal de Transportes e Obras

Rua Dr. Arthur Brandão, 145 – Botafogo – Três Pontas/MG – Tel.: (35) 3661-3345

CLASSIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N.º 020/2023 - SMTO

A Prefeitura Municipal de Três Pontas, através da Secretaria Municipal de Transportes e

Obras, torna pública a Classificação do Processo Seletivo Simplificado - Edital n.º 020/2023,

realizada pela comissão designada através de portaria, visando a contratação temporária e

excepcional de Agente Operacional III - Borracharia e Agente Operacional IV – Serralheria,

conforme segue:

AGENTE OPERACIONAL IV – SERRALHEIRO

CLASSIFICADO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Odair Estevam 60 1º

DESCLASSIFICADO

NOME MOTIVO

Fabiano Lima Vieira Não atingiu o tempo de experiência mínima

exigida para a função

AGENTE OPERACIONAL III – BORRACHEIRO

DESCLASSIFICADO

NOME MOTIVO
José Roberto Costa Sem experiência na área

Os eventuais recursos deverão ser apresentados no prazo de 01 (um) dia após a

publicação da classificação, ou seja, até às 17h00min do dia 15/11/2023 no e-mail:

selecao@trespontas.mg.gov.br.

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Três Pontas, 14 de novembro de 2023.

MAQUIL DOS SANTOS SILVA PEREIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTES E OBRAS

mailto:selecao@trespontas.mg.gov.br